
Ogłoszenie nr 500020071-N-2017 z dnia 29-08-2017 r.

Leszno:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 573931-N-2017

Data: 18/08/2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Miasto Leszno, Urząd Miasta Leszna, Krajowy numer identyfikacyjny 000660995, ul. ul.

Kazimierza Karasia  15, 64-100   Leszno, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 65 5298100,

e-mail dpolaszek@leszno.pl, odurczok-gosiewska@leszno.pl, faks 65 5298131.

Adres strony internetowej (url): www.bip.leszno.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 8)

W ogłoszeniu jest: zakończenia:2018-05-31

W ogłoszeniu powinno być: zakończenia:2018-06-30

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III

Punkt: 1.3)

W ogłoszeniu jest: b) dysponuje następującymi osobami skierowanymi przez Wykonawcę do

realizacji zamówienia publicznego, odpowiedzialnych za kierowanie robotami budowlanymi:

DLA CZĘŚCI I - min. 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/8993f70e-fb92-45b6-9477-9f8b...

1 z 2 29.08.2017, 15:01



budowlanymi branży sanitarnej bez ograniczeń w zakresie sieci wod.-kan, c.o. i gazowej.

Osoba ta będzie pełniła funkcję Kierownika Budowy

W ogłoszeniu powinno być: b) dysponuje następującymi osobami skierowanymi przez

Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, odpowiedzialnych za kierowanie robotami

budowlanymi: DLA CZĘŚCI I - min. 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane do

kierowania robotami budowlanymi branży sanitarnej bez ograniczeń w zakresie sieci wod.-

kan. Osoba ta będzie pełniła funkcję Kierownika Budowy

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2)

W ogłoszeniu jest: Data:2017-09-05, godzina 10:00

W ogłoszeniu powinno być: Data:2017-09-08, godzina 10:00

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Załącznik I

Punkt: Część nr: 2 4)

W ogłoszeniu jest: zakończenie:2018-05-31

W ogłoszeniu powinno być: zakończenie:2018-06-30

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/8993f70e-fb92-45b6-9477-9f8b...

2 z 2 29.08.2017, 15:01


